
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

Ne mbeshtetje te nenit 52, paragrafi 52.7 i Ligjit nr. 03/L - 040, per veteqeverisje lokale,
(" Gazeta zyttare e Republikds sd Kosov€s", m . 28 f 15, qershor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2
i Statutit t€ Komunes se Prishtinds, 01 nr" 770 - 397, rc dt.25.2.2010, dhe te nenit 4, pika 4.3 e
Rregullores per procedur0n e themelimit, perb€rjen dhe kompetencat e komiteteve t6
perhershme nE Komundn e Prishtinds, kryesuesi i Komitetit p6r Politike dhe Financa te
Komun€s se Prishtin€s,

thErret

mbledhien e tret6 te Komitetit per Politike dhe Financa, e cila do te mbahet m6 08.03"2021
dhe do te fillojd nd or€n 13:00.

Mbledhja do te mbahet ne sallen nr.37 (kati II) td Komunds se prishtines"
Per mbledhje propozon k6te

REND :rE PruES:
1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit tE mbledhies s€ dyt€ t€ Komitetit p€r

Politik€ dhe Financa;
2" Ptopozimvendimi pEr k€mbimin e pronEs sE paluajtshme t€ Komun€s me pron6n

e paluajtshme nE prondsi tE Besim Sherifi, Mehedin Pacolli, Arben tvtavriqi dhe
Agim Dreshaj;

3. Propozimvendimi p€r kEmbimin e pron€s sE paluajtshme t6 Komun€s me pron6n
e paluajtshme n€ pron€si t€ Hamdi (Sadik) Mehmeti, Fitnete (Rexhe) Corgij,
Osman (Gjeladin) Limani;

4. Propozimvendimi p6r k€mbimin e pronEs s€ paluajtshme t€ Komun€s me pron6n
e paluajtshme n€ pron€si t€ Xhemail Bajrami;

5. Informat€ lidhur me raportin vjetor t€ Komisionit t€ Aksionar€ve tE NpL
"Hortikul tt;Lt a", SHA, Prishtin€;

6. Informat€ lidhur me raportin vjetor t€ Komisionit t€ Aksionar€ve tE NpL
"Sport Marketing", S}JA, prishtin€;

7. TE ndryshme.
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Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http://www. prishtina-komuna.org
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